
Zarządzenie Nr 61/2014 
Wójta Gminy Ostrowice 

  z dnia 19 listopada 2014 r. 
 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Ostrowice                  
na lata 2014 - 2032. 

 
 

         Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach   publicznych         
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379.) zarządza się, co 
następuje: 

  § 1. Dokonuje się zmian w  wieloletniej prognozie finansowej Gminy Ostrowice na lata         
2014 - 2032 zgodnie z załącznikiem Nr 1 wraz z uzasadnieniem. 
 

§ 2. Informacja o dokonanych zmianach przedstawiona zostanie na najbliższej sesji.  

 

§ 3. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

                                                                                                                             

           Wójt Gminy 

                 Wacław Micewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


